
第３２回定時総会ご案内 

謹 啓 

 春色のなごやかな季節、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、栃木県中小企業家同友会第３２回定時総会を下記のとおり開催いたします。 

私たちはこの１年間、厳しい経営環境下で基本を学び、経営に活かしていくための追求と

魅力ある例会づくり、委員会活動など皆様に役立つ運動を旺盛に取組んで参りました。 

この間の皆様方のご協力に厚く御礼申し上げます。 

本総会では、３つの目的に基づき、同友会がさらに発展する活動方針と積極的な活動を推

進するための役員を選出いたします。 

是非、ご参加いただき活発なご意見を賜りますよう心よりお願い申し上げます。  

謹 白 

   平成２９年３月吉日 

                            栃木県中小企業家同友会        

代表理事  八木 仁 

 

記 

  １、日 時  ４月２０日（木） 受付午後４時・開会午後４時３０分 

          定時総会 午後４時３０分～午後５時 

          記念講演 午後５時～午後６時 

            講 師 鋤柄 修氏 

中小企業家同友会全国協議会 会長 

          テーマ 「同友会で何を学び、どう実践するか」 

          ～同友会の学びをどうように自社で実践したのか～ 

          懇親会  午後６時１０分～ 

  ２、会 場  ベルヴィ宇都宮   宇都宮市宿郷 5-21-15 

                   電話 028-633-1165 

  ３、会 費  総会.講演無料、懇親会 5,000 円 

会員名             印 

 

企業名               

※どちらかに○を付けてください。         

＊当日急に都合がつかない場合この回答をもって委任状と致します。 

 

 

 

 

 

 

※準備の都合上、４月１３日迄に出欠のお返事を必ずくださいますようお願い申し上げます。 

出欠は e.doyu（https://tochigi.e-doyu.jp） 

栃木県中小企業家同友会 ＴＥＬ028-612-3826   

ＦＡＸ028-612-3827 

 定時総会  出 席  欠 席 

 記念講演  出 席  欠 席 

懇 親 会 出 席 欠 席 

委 任 状 

第 32 回栃木県中小企業家同友会定時総会の議決権を行使する一切の件を議長に委任致します。 

                             ２０１７年    月   日 

 

会員名             印     企業名                

 

 

https://tochigi.e-doyu.jp/

